发行可转换公司债券募集说明书》的相关条款，恩捷转债发行之后，若公司发生派送红股、转增股本、
增发新股（不包括因本次发行的可转换公司债券转股而增加的股本）、配股以及派发现金股利等情况，
应对转股价格进行调整。恩捷转债转股价格由 64.61元 /股调整为 64.49元 /股，调整后的转股价格自
2020年 5月 21日（除权除息日）起生效。 详见公司在指定信息披露媒体《中国证券报》《上海证券报》
《证券时报》《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）刊登的《关于可转换公司债券转股价格调
整的公告》（公告编号：2020-083号）。

经中国证券监督管理委员会《关于核准云南恩捷新材料股份有限公司非公开发行股票的批复》
（证监许可[2020]1476号）核准，公司以非公开发行股票的方 式向 22名特定投资者非公开发行人民币
普通股 69,444,444股（A股），新增股份于 2020年 9月 4日在深圳证券交易所上市。根据可转债转股价
格调整的相关条款，公司对“恩捷转债”的转股价格作相应调整，自 2020 年 9 月 4 日起“恩捷转债”转
股价格调整为 65.09元 /股。 详见公司在指定信息披露媒体刊登的《关于可转换公司债券转股价格调

整的公告》（公告编号：2020-158号）。
2020年 7月 13 日，公司第四届董事会第五次会议和第四届监事会第五次会议审议通过了《关于

对公司＜2017年限制性股票激励计划＞部分激励股份回购注销的议案》，因公司《2017 年限制性股票
激励计划》第三次解锁时 4 名激励对象个人考核等级为“良”，公司对其持有的公司限制性股票合计
23,120股进行回购注 销，回购价格为 8.426元 /股。 公司于 2019年 9月 28日完成了前述限制性股票
的回购注销手续。 由于本次回购注销股份占公司总股本比例较小，经测算，本次回购注销完成后，“恩
捷转债”转股价格不变，仍为 65.09元 /股。 详见公司在指定信息披露媒体刊登的《关于本次部分限制
性股票回购注销不调整可转换公司债券转股价格的公告》（公告编号：2020-182号）。

二、“恩捷转债”转股及股份变动情况
自 2020 年 8 月 17 日至 2020 年第三季度末，“恩捷转债”因转股减少金额为 159,187,300 元，减少

数量 1,591,873 张， 转股数量为 2,445,546 股。 截至 2020 年第三季度末， 剩余可转债金额为
1,440,812,700元，剩余可转债数量为 14,408,127张。 自 2020 年 8 月 17 日至 2020 年第三季度末，公司
股份变动情况如下：

单位：股
本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行
新股

送
股

公积金
转股 其他 小计 数量 比例

一、限售条件流通股 /
非流通股 280,672,087 34.85% 69,444,444 0 0 -23,120 69,421,324 350,093,411 39.91%

高管锁定股 34,216,825 4.25% 0 0 0 0 0 34,216,825 3.90%

二、 无限售条件流通
股 524,698,683 65.15% 0 0 0 2,445,546 2,445,546 527,144,229 60.09%

三、总股本 805,370,770 100% 69,444,444 0 0 2,422,426 71,866,870 877,237,640 100%

注： ①公司以非公开发行股票的方式向 22 名特定投资者非公开发行人民币普通股 69,444,444
股，新增股份于 2020年 9月 4日在深圳证券交易所上市。

②公司对《2017年限制性股票激励计划》第三次解锁时个人考核等级为“良”的 4名激励对象所持
有的限制性股票合计 23,120股进行回购注销，回购注销手续于 2019年 9月 28日完成。

三、 其他
投资者对上述内容如有疑问，请拨打公司证券部投资者联系电话 0877-8888661进行咨询。
四、 备查文件
1、 截至 2020 年 9 月 30 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“恩捷股份”股本

结构表；
2、 截至 2020 年 9 月 30 日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“恩捷转债”股本

结构表。
特此公告。

云南恩捷新材料股份有限公司董事会
二零二零年十月九日

证券代码：002141� � � � � � � � � �证券简称：贤丰控股 公告编号：2020-061

贤丰控股股份有限公司
关于并购基金投资的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

一、并购基金概况
贤丰控股股份有限公司（下称“贤丰控股”或“公司”）于 2017 年作为有限合伙人参与投资广州丰

盈基金管理有限公司（以下简称“丰盈基金”）管理的横琴丰盈惠富投资基金（有限合伙）（以下简称“丰